

7 października obchodzimy Koszaliński Dzień Organizacji Pozarządowych. Dzień Organizacji Pozarządowych obchodzony jest na całym świecie w celu podkreślenia roli stowarzyszeń i fundacji w budowie społeczeństwa obywatelskiego, a także ich działań na rzecz mieszkańców i rozwoju lokalnego. W 2014 roku, decyzją Rady Miejskiej, Koszalin dołączył do miast mających to święto.

Z tej okazji, odbędzie się uroczysta Gala, podczas której działacze koszalińskich organizacji wspólnie będą świętowali. Gala jest okazją do zaprezentowania działań koszalińskich fundacji i stowarzyszeń, do integracji koszalińskiego sektora pozarządowego, do dzielenia się swoimi pomysłami i nawiązywania nowych kontaktów. Podczas Gali ogłosimy wyniki konkursu Koszaliński Lider NGO 2016 mającego na celu wyróżnienie najlepszej inicjatywy realizowanej przez koszalińską organizację w minionym roku. Nagrodę wręczy Prezydent Miasta Koszalina, pan Piotr Jedliński.

Gala odbędzie się dnia 7 października 2016 roku o godz. 17.00 w Sali koncertowej Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. G. Bacewicz przy ulicy Fałata 32 w Koszalinie.

Tydzień przed uroczystą galą rozpoczyna się Tydzień Pozarządowy, podczas którego koszalińscy działacze pozarządowi przygotowali dla mieszkańców Koszalina moc atrakcji. Tydzień Pozarządowy rozpoczyna się w sobotę 1 października, kończy w piątek, 7-go, uroczystą Galą. W tym czasie, mieszkańcy mogą skorzystać z bezpłatnych warsztatów, rajdów, treningów, dni otwartych. Mogą przyjrzeć się działalności koszalińskich organizacji pozarządowych, poznać koszalińskich działaczy i wolontariuszy, ludzi z pasją i zaangażowaniem.

W załączeniu Program Koszalińskiego Tygodnia Pozarządowego i zaproszenie na galę.

#### Więcej informacji:

Pracownia Pozarządowa

Tel. (94) 340 35 23

Monika Widocka, tel. 889 079 015, [mwidocka@pracowniapozarządowa.pl](mailto:mwidocka@pracowniapozarządowa.pl)

[www.pracowniapozarządowa.pl](http://www.pracowniapozarządowa.pl)

Wydarzenie na facebooku: <https://www.facebook.com/events/1624096434587750/>

**Wydarzenie jest współfinansowane ze środków Gminy Miasto Koszalin.**